mariti noftri, ad hæc præfentis & ad infra fcriptalicentiam& authoritatem,fi

&quatenus inhacparte indigemus , nobis fuper omnibus& fingulis fequen

tibus præftantis ; vendimus, cedimus, concedimus, ac adperpetuumquitta

mus pronobis&hæredibus ac fuccefforibus noftris quibuscunquefanctiffi

mo&beatiffimo Patri , Domino Clementi divina providentiaPapaVI. facro

fanctæRomanæ ac univerfalis Ecclefiæ Romanæ, venerabili viro Magiftro

Guilielmo de Maleficco, Clerico Camera ipfiusDomininoftri PapaacProcuratori

in hac parte per eundemDominumnoftrumPapam, tamprofe,quàm etiam

nomine dictæRomanæEcclefiæ ad hæc legitimèconftituto ; ibidempræfen

ti &recipienti, ac pro ipfoDomino noftro Papa ejus fuccefforibus ac Eccle

fia memoratis fuper fingulisinfra fcriptisfolemniter ftipulanti ; ac in ipfos

Dominum fanctiffimum Pontificem ejus fucceffores &Ecclefiampræliba

tam, titulo procuratorio perpetuæ venditionis transferimus irrevocabiliter

pleno jure ad habendum, tenendum & perpetuò ac pacificèpoffidendum ,

perdictum Dominum noftrum Papam& ejus fucceffores acRomanamEc

clefiam fupra dictam & aliter, ad faciendum eorum omnimodam volunta

tem, videlicet, civitatem noftram Avenionenfem cumtoto territorio & confi

nibus, quæprætenduntur intraterritoria& confinia caftrorum ad pontem

Forgia & de Vedena Caftrinovi, & deCavismontibus exparteuna, & Comi

tatum Veneẞim ex alia , & territoria Caſtrinovarum, Caftri Reynardi & de

Berbentina exalia; &territoria CaftrorumRupemauræ &Podii alti , Rupe

fortis de Sado, & determino ac flumine Rhodani, quantum ad nosſpectat

fecundum confinia &limites civitatis ejusdem acterritorii ipfius&reliqua;

ac cum omnibus& fingulis villis, caftris, Burgis , locis adjacentibus , perti

nentiis & fequelis univerfis, hominibus, Vafallis, Emphiteutis , nomine

**homagiis , feudis , retrofeudis , fortalitiis , ingreffibus & egreffibus , ac

omni dominio, & omni jurisdictione & juftitia alta, media &baffa , me

ro & mixto Imperio, fuperioritate, omnique actione reali & perfonali ad

nospertinentibus ratione prædictæ Civitatis Avenionenfis & aliorumpræ

mifforum,vel alicujus ex his infra fines territorii & diſtrictus ipfius Civita.

tis confiftentium ; & cum omnibus & fingulis cenfibus, redditibus , refi

dentiis , juribus, deveriis , honoribus , fervitiis, emolumentis & explectis,

quos , quas &quæ habemus&habere poffumus &debemus , quoquomo

do ea ad nos fpectant & pertinent , quacunque caufa feu ratione in civi

tate prædicta ejusque territorio &diftrictu ac pertinentiis eorundem ; ni

hil actionis, petitionis , poffeffionis , proprietatis , dominii, jurifdi&tionis,

meri & mixti Imperii , honoris , refforti , fuperioritatis , fervitutis , emo

lumenti feu explecti,feucujuscunque alicujus juris nobis feufuccefforibus

noftris in prædictis feu prædictorum aliquo penitusretinendo ; pro pretio

1

vide.
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videlicet octuaginta millium florenorum de Florentia boni , & legitimi

ponderis.

§. 2. Quos quidem octuaginta mille florenos auri nos dicta Regina

venditrix recognofcimus publicè & in veritate legitimè confitemur nos

habuiffe &recipiffe plenariè & integrè pro pretio antedicto , per manum

reverendi Patris in Chrifto Domini Stephani Dei gratia Epifcopi S. Pontii

thefaurarii Camerarii ejusdem Domini noftri Papa & Apoftolicæ fedis , in,

bona & electa pecunia numerata. Et de quo quidempretio præfatumDo

minum Papam & ejus fucceffores atque Ecclefiam Romanam pro nobis,

hæredibus&fuccefforibus noftris in perpetuumfolvimus, quittamus omni

nò,cum pacto folemni&valido per nos fuperhoc interpofito, deulterius ab

eisdem Domino Papa , ejus fuccefforibus &Ecclefia Romana, caufa vel ra

tione hujusmodi aliquid non petendo. Cujusmodi pecuniam nos dicta ,

Regina recognofcimus in evidentem utilitatem noftram ac pro neceffariis&

utilibus negotiis fuiffe converfam.

§. 3. Et exnuncquicquid dicta Civitas Avenionenfis cum ejusterrito

rio,pertinentiis& diftri&tu,juribus fupra dictis plus valet feu infuturum plus

valebit pretio ante dicto ; confiderantes quod fecundum Apoftolum verba

Domini Jefu memorantem, beatus eftdare, quam accipere; ideo præfato

DominofummoPontifici & dicto ejusProcuratori recipienti&ftipulanti ut

fupra , ac dictæ Ecclefiæ Romanæ ex certa fcientia, donationepura, fimplici

&irrevocabili facta cum infinuatione præfentium folemniter inter vivos to

tum illud plus meliori modo&forma, quibus poffumus, damus, cedimus,

concedimus ad perpetuum, ac penitus quittamus &donamus.

.4. Cedentes nihilominus& quittantes nosdicta Johanna Regina

prædicta fanctiffimo Patri &Domino noftro Papæ, ejus fuccefforibus , ac

RomanæEcclefiæ prælibatæ, ac in eos transferentes titulo & caufa prædi

&tis , perpetuo , totaliter, pleno jure, omnia jura, nomina&actiones quas

cunque, & quicquid juris, actionis, jurisdictionis, dominii , meri & mixti

Imperii, honoris, fuperioritatis, reforti, cenfus, redditus, refidentiæ, fervitii,

emolumenti & explecti , proprietatum , cognitionis , poffeffionis & deverii

habemus habere debemus & poffumus , quacunque caufa feu ratione in

dicta civitate Avenionenfi, ejusqueterritorio ac diftri&tu, villis , Burgis, lo

cis, adjacentiis, confinibus , fequelis& pertinentiis eorundem ; ratione Ci

vitatis Avenionenfis, ac in & cum hominibus, Vafallis, fubditis noftris, ci

vitatis, territorii & diftri&tus ipfius, cujuscunque conditionis exiftant, nec

non ordines , actiones reales &perfonales, mixtas, utiles, prætorias ac ci

viles , nobis & noftris immediatè competentibus & competituris in præ

miffis omnibus&fingulis ; ac contraquascunque perfonas, ratione& occa

fione promifforum feu alicujus ex eis.

1.5. Ac infuperprædictumDominum noftrum fanctiffimum Pontifi

cem, ejusqve fucceffores acRomanam Ecclefiam memoratos ex nunc faci

mus & conftituimus in omnibus&fingulis prædictis , verosDominos pro

prietarios, poffeffores, Procuratores, actores ut in rem fuam propriam, de

veftientes nosde civitate predicta, ejusque territorio, diftrictu, pertinentiis&

fequelis , ac omnibus aliis , univerfis & fingulis, ficut præmittitur, per nos

venditis perpetuò&quittatis , &de omni jure nobis&noftris inpræfenti &

in futurumquomodolibet competenti &competituro ineisdem; præfatum

Dominumnoftrum Papam inperfonamdicti Procuratoris fui ibidem præfentis

& recipientis; ac vice, loco, nomine & authoritate ipforum Domini noftri

Papæ ejusfuccefforum &Ecclefiæ Romanæ in hâc parte folemniter ſtipu

lantium,pertraditionemannuli noftride eisdem liberaliter inveftimus; confti

tuentes nos nihilominus exnuncpræmiffaomnia&fingula ficper nosven
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dita utpræfertur, ipfius Domini noftri Papæ&ejus fuccefforum & Ecclefiæ

Romanæprecario nomine &vice,& non aliter nec aliàs nos à modo tenere&

etiampoffidere, donec poffeffio vel quafidicta Civitatisfueritper ipfum Dominum

noftrumPapam,vel ejusfuccefforem, velaliumfeu aliosnomine ipforum realiter

apprehenfa ; dantes &concedentes plenariam& liberampoteftatem memo

rato Domino noftro Papæ, à modoper fe vel alium feu alios dictæ civitatis

& territorii ac diftri&tus, villarum, locorum,homagiorum, recognitionum ,

&aliorumpræmifforum, juriumq; & pertinentiarum eorundem, poffeffio

nem vel quafi pacificam, liberam&quietam, authoritate propriaquandocun

que voluerit apprehendendi , &perpetuo penes fe retinendi.

§. 6. Mandantes nihilominus per præfentes , hominibus & Vafallis,

emphyteutis acfubditis univerfis &fingulis prædicta Civitatis & ejus terri

torii , mandamenti &diftri&tuspertinentiarumqve ejus, cujuscunqve fuerint

conditionis, ut à modo eidem Domino noftro Papæ, ejusqve fuccefforibus

ac Ecclefiæ Romanæ prælibatæ refpondeant , pareant, obediant efficaciter&

intendant ; tanquam vero Domino Civitatis ejusdem , territorii , diſtrictus,

pertinentiarumque ipfius, ac cum ipfo, ejusqve fuccefforibus& Ecclefia Ro

manaprædicta deinceps inomnibus&peromniaperpetuòfequantur. Et

prædictosVafallos, emphiteutas, homines fubditos cujuscunqve conditio

nis exiſtant, àfacramento fidelitatis &ab aliis juribus quibuscunque adquæ

nobis ratione dicta civitatis & territorii, diftri&tus &pertinentiarum ejus

dem, quoquo modo, five ratione eorum,quætenent infra civitatem, territo

rium feu diſtrictum ejusdemexquacunqvecaufa tenebantur ac teneripof

funt & debent, ex nunc pro nobis & noftris prædictis , folvimus, liberamus

penitus,perpetuò , atqve quittamus, cumpacto valido & folemni per nosfu

perhoc legitime interpofito, de ulterius aliquid ab eis feu eorumaliquomo

doàmodoinperpetuum non petendo ; quodfifaceremus (quod abfit) volumus

nonaudiri aliquatenus, nec admitti , imòperpetuumfilentiumnobis &noftris

pradictis fuccefforibus imponimus inhacparte.

§. 7. Promittimusqve infuper nos dicta Johanna Regina præfatoDo

mino Papæ& ejus Procuratori prædicto pro ipfoDomino ac ejusfucceffo

ribus&Ecclefia prædicta fuperhocftipulanti ftipulatione folemniter inter

pofita : prædicta omnia&fingula ficut prædicitur, per nos eis vendita , tam

inpoffeffione , quam in proprietate legitimè defendere , & perpetuò guaren

tire,& ea inpace tenere abomnibus& contra omnes , & ab omniDomino,

dominio, communi, collegio, univerfitate, lite, quæftione, caufa , calumnia,

brigua, controverfia, faifina, evictione univerfali &particulari, amparamento,

perturbatione & alio impedimento quocunqve. Promittimus etiam (ut

fupra)litem, debatumfeu controverfiam non facere aut fieri permittere aut

procurare infuturum, per nos vel alium feu alios contra Dominum Roma

numPontificemmemoratum, qui nunc eft , &qui pro tempore erit , feuEc

clefiam Romanam prædictam aut eorum gentes vel Officiales quoscunqve,

qvoqvomodorationepræmifforumfeualiquo eorundem , caufa vel occafio

ne quacunq;,imo omnem caufam, litem,briguam feu controverfiam, fiquæ

in pofterum moverentur per aliqvemfeualiquos, contraprædictumDomi

num Papamfeu ejus fucceffores ac Ecclefiam Romanam, ratione præmiffo

rum , feu aliqvorumex eis in nos totaliter affumere, & in expenfis noftris

propriis, ac fineipfius Domini ejusqve fuccefforum ac Ecclefiæ Romanæ